
１　入札者数等

２ 申込・落札数量等

①　申込数量

②　落札数量

３ 落札業者名及び落札数量

（別紙のとおり）

４ その他

　平成24年６月８日に入札公告を行った「政府所有国内産米穀による代替供給販売入札」は、
全量落札されましたので次回の入札は行いません。

平均 13,633

２０年産 13,992
２１年産 14,872

③　落札加重平均価格（単位：円/60㎏（消費税抜き））

産年 計

１９年産 12,671

計 8,200 6,700 25,100 40,000

２１年産 4,800 2,800 6,100 13,700

２０年産 1,700 1,800 2,800 6,300

１９年産 1,700 2,100 16,200 20,000

（単位：トン）

産年
グループ

計
Ａ Ｂ Ｃ

計 56,990 47,300 73,067 177,357

２１年産 31,147 18,525 29,613 79,285

12,647 9,305 28,555 50,507
２０年産 13,196 19,470 14,899 47,565

（１）

政府所有国内産米穀による代替供給販売入札の結果
（平成２４年６月２６日実施）

入札参加資格者数 113
入札者数 106
落札者数 68

（単位：トン）

産年
グループ

計
Ａ Ｂ Ｃ

１９年産

tsukasa_ichikawa
スタンプ



３ 落札業者名及び落札数量

所在
都道府県

所在
都道府県

北海道 富山県

岩手県 福井県

宮城県 長野県

宮城県 静岡県

山形県 静岡県

山形県 静岡県

茨城県 愛知県

茨城県 京都府

栃木県 大阪府

群馬県 大阪府

埼玉県 大阪府

埼玉県 大阪府

東京都 大阪府

東京都 兵庫県

東京都 兵庫県

東京都 兵庫県

東京都 兵庫県

東京都 兵庫県

東京都 奈良県

東京都 奈良県

神奈川県 和歌山県

神奈川県 和歌山県

神奈川県 和歌山県

新潟県 島根県

新潟県 岡山県

※落札業者については、名簿順（都道府県別）に表示

政府所有国内産米穀による代替供給販売入札の結果
（平成２４年６月２６日実施）

落札業者
落札数量
（トン）

落札業者
落札数量
（トン）業者名 業者名

菅原精米工業株式会社 368 浜松米穀株式会社 100

旭川食糧株式会社 258 株式会社　高岡食糧 140

ナカリ株式会社 748 株式会社　マイパール長野 150

株式会社　純情米いわて 200 株式会社　ライズ 170

山形県食糧株式会社 400 株式会社　遠州米穀 930

株式会社東北食糧 24 東海澱粉株式会社 200

関東穀粉株式会社 1,163 株式会社　京山 240

株式会社　田島屋 636 シマヤ株式会社 160

群馬県第一食糧株式会社 360 ライスフレンド株式会社 1,263

栃木県中央食販株式会社 340 株式会社　大阪第一食糧 1,060

カカシ米穀株式会社 12 幸南食糧株式会社 2,697

株式会社　ナンブ 414 津田物産株式会社 617

東京食料センター株式会社 896 株式会社　トウバン 84

ミツハシ・丸紅ライス
株式会社

275 飯田商事株式会社 250

名糖商事株式会社 282
全農パールライス西日本

株式会社
644

株式会社　イクタツ 100 伊丹産業株式会社 6,672

全国農業協同組合連合会 524 株式会社　ヒョウベイ 1,032

株式会社　ヤマタネ 404 株式会社　神明 349

株式会社　むらせ 1,647 株式会社　ヒオキ食品 36

木徳神糧株式会社 2,152 南都食糧株式会社 48

株式会社
ニュー・ノザワ・フーズ

48 奈良第一食糧株式会社 10

千田みずほ株式会社 292
和歌山県

農業協同組合連合会
836

株式会社横須賀食糧 98 和歌山米穀株式会社 24

（２）

株式会社　新潟ケンベイ 1,615 岡山パールライス株式会社 699

亀田製菓株式会社 200 島根米穀株式会社 637



所在
都道府県

広島県

山口県

香川県

愛媛県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

福岡県

佐賀県

長崎県

熊本県

熊本県

熊本県

沖縄県

沖縄県

沖縄県

※落札業者については、名簿順（都道府県別）に表示

落札業者
落札数量
（トン）業者名

株式会社　ひめライス 2,070

アクト中食株式会社 73

株式会社　四国ライス 1,000

瑞穂糧穀株式会社 24

日本ブライス株式会社 300

株式会社　オカベイ 300

東福岡米穀協同組合 190

福岡農産株式会社 200

株式会社山川食糧 100

福岡県
食糧販売協同組合連合会

39

長崎米穀株式会社 21

株式会社　福糧 170

株式会社　大渕産業 180

ミヤタ株式会社 240

第一食糧株式会社 1,315

熊本パールライス株式会社 674

沖縄食糧株式会社 500

琉球食糧株式会社 100

（３）


